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平成28年06月28日

いちき串木野市　市長

田畑　誠一

落札者決定通知書
下記の案件について､下記の者が落札した旨通知します｡

記

調達案件番号: 4621 9203000203200201 60047-00

調達案件名称:簡易水道事業統合認可届出書･資産台帳(更新)作成業務委託

落札決定日時:平成28年06月28日10時35分

落札企業名称: (秩)タカラプランニング

落札金額: 16,700,000円(税抜き)

商号又は名称 

(秩)タカラプランニング

新和技術コンサルタント(秩)

(秩)九州水道コンサルタント

(秩)日曜測地

鹿児島土木設計(秩)

水興設計(秩)

九州テクノリサーチ(秩)

三州技術コンサルタント(秩)

(秩)大亜測量設計

(秩)大進

大福コンサルタント(秩)

東建測量設計(育)

16,700,000

16,850,000

16,900,000

16,900,000

16,920,000

16,950,000

17,000,000

17,100,000

17,100,000

17,200,000

17,200,000

17,200,000

201 6/06/28

H
r
l
r
N
H
t
1
(
｡
≡
6
J
l
l
n
(
｡
J
F
"
｡
J
l
は
J


